
UCHWAŁA NR 0007/V/32/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bystra-Sidzina

Na podstawie art. 7a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
2018 poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j Dz.U. 2017 poz. 2077, z późn. zm.) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Bystra-Sidzina pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 7.000,00 zł na 
realizację zadania „Skansen w Sidzinie - Muzeum Kultury Ludowej”. Środki na w/w pomoc są zabezpieczone 
w Budżecie Powiatu na rok 2019 w dziale 921 rozdz. 92118 par. 2710.

§ 2. Tryb przekazania środków finansowych w kwocie 7.000,00 zł oraz sposób ich wydatkowania i rozliczenia 
określi umowa z Gminą Bystra-Sidzina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Powiatu Suskiego

Czesława Madoń

Id: 06C20552-9326-4497-911D-C763E486372A. Uchwalony Strona 1




